Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED — Canoinhas

Ensino Médio - Lingua Portuguesa e Literatura - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final

1

© 00 N O O b~ W DN

W W W W wWwWWRNNNDNDNDNDNDNNRNRNDRNERERRRRRRR R R
© 08 ® NP O © ® N0 00l WNPRPO O OWNOOODM WNDN PR O

140416
253975
328657
142240
170349
728877
122960
105843
717939
175264
139167
711696
904902
716142
832614
516495
425777
842989
834401
705727
176778
352006
411430
323977
261100
257890
726223
302990
324389
737859
604596
256484
171163
511827
734761
344355

MARILDA DE SOUZA KRULL
ELIANE PEREIRA PIECZARKA
ALANA MENEGAZZO

RICARDO OLSEN RODRIGUES
GISELLE LUDKA DEITOS

CLEIDE REGINA SCHUMACHER
FABIANA DIAS DA SILVA

EVA SIMONE ZIMOLONG

REGIANE XAVIER

JULIO CESAR VIEIRA

MOISES RAFAEL DOS SANTOS VEIGA
VANESSA REICHARDT KRAILING
ELLEN TIBES ALVES

MAURI LILIANE LOGINSK

SABRINA PEDROLI

MAICON RODRIGUES

ANTONIO OVANDE MACIEL
CRISTIANE JUNG

JOANA LUIZA WOHL

PATRICIA ROSANA DA SILVA
EDENILSON ALVES CARDOSO
JUCIMARA GONCALVES MEIRA VERGOPOLAM
DANIELE WEBER

ANE FRANCELIZE SCHULZ

LUANA THAISA PORTELLA
ADRIANA BUENO DE OLIVEIRA
SOLEIMA APARECIDA DE OLIVEIRA
ANDRESSA DANIELI DE LIMA
EMANUELE WEGMANN

MARIA LUCIANA STECKO

IVANI KOCH ADUR

ISAAC NILTON NOGUEIRA NETO
GINA ADRIANE DOLINSKI
ANDRIELI APARECIDA DENK
ROSANA CONTE

EMANUELLE CRISTINE GONCALVES

7696
7660
7396
7224
7220
7216
7132
7100
7032
6956
6864
6784
6756
6688
6564
6532
6404
6360
6352
6328
6292
6220
6156
6096
6092
6040
6036
6012
6000
5948
5932
5904
5892
5836
5728
5700
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ADR/GERED - Canoinhas

Ensino Médio - Lingua Portuguesa e Literatura - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
37 310123  LUCILENE CHOUPINSKI 5700
38 511700 ENDIANE KONHERISKI 5600
39 357547  GINA FALKIEVICZ MACIEL 5532
40 720341  KEILA MARA RODRIGUES BAUER 5524
41 313439  TANIA DE LIMA 5508
42 181237  ADRIANA LOPES DE MIRANDA 5472
43 514290  VIVIANE APARECIDA FERREIRA PINTO 5460
44 739379  LENISE CATARINA GELLER CARPES 5352
45 713809 ISOLETE DA LUZ CUNHA DO NASCIMENTO 5300
46 151945  LUCIA MARIA CORREA BELITZ 5260
47 712127  MARISA HOLOVATY HEIL 5216
48 206867 TAINARA WYPYCK PADILHA DA SILVA 5080
49 168782 ANDRESSA DIAS GERALDO 4972
50 848591  MIRIAM SAMPAIO SILVEIRA 4940
51 717491  GUSTAVO ADOLFO PASOLD 4704
52 516829 FRANCIELE MARIA VAZ 4700
53 160431  JULIANA SAVI 4124
54 227627 NEUSELI BEYERSDORFF OLSEN 4120
55 224226  JAIANE APARECIDA COLACO SILVEIRA BUGHAY 4100
56 517731 LEDIANE CORREA VILCHER 3788
57 511411 CELIA APARECIDA CARRARO 3596
58 606931 DANIEL CORDEIRO DOS SANTOS 3280

Ensino Médio - Lingua Portuguesa e Literatura - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final

1 514313 MARIELE FRIEDRICH 5720
2 231394  ADEMIR JOAO TINFEL 5716
3 455888  JOSIELE BILESKI DA SILVA 5140
4 408012 MARINARA SOARES DE CARVALHO 5120
5 604523  VALERIA MIECHOTEK 5120
6 506461  SILVANA CHOPINSKI 5080
7 455922  PAULO GUILHERME SENFF 5028
8 432394  LUIZ EDUARDO JACYNTHO 4900
9 605558 KARLA ADRIANE DOS SANTOS 4820
10 316301 DIONE GREIN DA CRUZ 4808
11 500359 EMANUELLE MOREIRA DE LIMA 4600
12 513560 ELAINE REGINA GONCALVES DE OLIVEIRA 4252
13 148191  ANA LUCELIA PAZDA 4232
14 507977 JEANE CUSTODIO DOS SANTOS 4080
15 433878 PATRICIA DROSDEK CORREA 3952
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ADR/GERED - Canoinhas

Ensino Médio - Lingua Portuguesa e Literatura - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
16 423377 SAMARA APARECIDA RODRIGUES KNUPPEL 3920
17 462038 RAFAEL IACHITZKI 3920
18 442836  JESSICA MARIA SEIDEL 3620
19 805421 VERIDIANI APARECIDA COSTA 3580
20 462331 KATIA TORQUATO 3260
21 515267 EDEVANE VOINARSKI 3140

ACAFE - Processamento de dados - 30/11/2016 - 14:12:25 Pagina: 3/3



